3

[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
____________                                      с. Михайловка                                 №  ____________
О внесении изменений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 24.09.2014 г № 1147-па «Об утверждении
муниципальной  программы «Обеспечение содержания, ремонта
автомобильных дорог, мест общего пользования (тротуаров, скверов,
пешеходных дорожек и переходов) и сооружений на них Михайловского муниципального района на 2015-2017 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Думы Михайловского  муниципального района от 22.08.2013 г №449 «О муниципальном дорожном фонде Михайловского муниципального района, Уставом Михайловского муниципального района, в целях организации мероприятий по благоустройству территории Михайловского муниципального района администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 24.09.2014 г. № 1147-па «Об утверждении муниципальной  программы «Обеспечение содержания, ремонта автомобильных дорог, мест общего пользования (тротуаров, скверов, пешеходных дорожек и переходов) и сооружений на них Михайловского муниципального района на 2015-2017 годы» (далее-Постановление) следующего содержания:
1.1. Пункт 10 раздела 1 Приложения № 1 к Постановлению изложить в новой редакции:

	10. Объемы и источники финансирования программы
	тыс. руб.

	2015
	2016
	2017
	2015-2017

	1.   Бюджет Михайловского муниципального района
	1 311,734
	3997,528
	0,00
	5 309,262

	2. Содержание , ремонт дорог местного значения на территории поселений, в том числе составление и проверка смет по данным видам работ
	4 672,386
	9 103,560
	10 850,00
	24 625,946

	3.   Субсидии за счет средств дорожного
фонда Приморского края бюджету Михайловского муниципального района

	4 500,00
	9 321,600
	13 821,600

	4. Содержание , ремонт дорог местного значения на территории поселений согласно заключенных соглашений о передаче полномочий, в том числе составление и проверка смет по данным видам работ
	5 715,88
	4 996,440
	8700,0
	19 412,320

	5. Бюджет Михайловского муниципального района (тротуары)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого
	11 700,0
	22 597,528
	28 871,600
	63 169,128

1.2.   раздел  6 Приложения № 1 к Постановлению изложить в новой редакции:

«Финансирование мероприятий программы осуществляется администрацией Михайловского муниципального района
Общий объем финансового обеспечения Программы с 2015 по 2017 годы – 63 169,128 тыс. руб.

Финансовое обеспечение программы (в тыс. руб.) с распределением расходов по годам приведено в таблице 1.

Таблица 1

Объемы финансирования программы по годам

тыс. руб.

	Источники и распорядители бюджетных средств
	Период реализации программы

	2015
	2016
	2017
	Всего

	1. Бюджет Михайловского муниципального района
	1 311,734
	3 997,528
	0,00
	5 309,262

	2. Содержание , ремонт дорог местного значения на территории поселений, в том числе составление и проверка смет по данным видам работ
	4 672,386
	 9 103,560
	10 850,00
	24 625,946

	3. Субсидии за счет средств дорожного фонда Приморского края бюджету Михайловского муниципального района
	-
	4 500,00
	9 321,600
	13 821,600

	4. Содержание , ремонт дорог местного значения на территории поселений согласно заключенных соглашений о передаче полномочий, в том числе составление и проверка смет по данным видам работ
	5 715,88
	4 996,440
	8700,0
	19412,320

	5.    Бюджет Михайловского муниципального района  (тротуар)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего
	63 169,128

2.  Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района П.А. Зубок.
Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации района                                                    В.В. Архипов